

# **TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS**

Trehøjevej 25  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2018**

---

**Tina Mølby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED ApS  
Trehøjevej 25  
7200 Grindsted

CVR-nr: 28289367  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank  
Storegade 6-10  
6880 Tarm

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af køkkener, bad, hvidevarer, fliser mv.

## UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 180.828, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.882.926</b>	<b>1.398.577</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.568.314	-1.207.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.434	-40.152
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>265.178</b>	<b>150.844</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.894	500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.630	-8.675
Andre finansielle omkostninger .....		-33.944	-38.756
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>232.498</b>	<b>103.913</b>
Skat af årets resultat .....		-51.670	-23.391
<b>Årets resultat .....</b>		<b>180.828</b>	<b>80.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		180.828	80.522
<b>I alt .....</b>		<b>180.828</b>	<b>80.522</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		74.265	102.115
Indretning af lejede lokaler .....		22.127	43.711
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.392</b>	<b>145.826</b>
Deposita .....		43.000	43.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.000</b>	<b>43.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.392</b>	<b>188.826</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		743.640	639.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>743.640</b>	<b>639.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		896.821	504.612
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		25.500	24.570
Udskudte skatteaktiver .....		30.974	82.644
Andre tilgodehavender .....		86.227	125.125
Periodeafgrænsningsposter .....		46.918	53.556
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.086.440</b>	<b>790.507</b>
Likvide beholdninger .....		80.193	122.091
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.910.273</b>	<b>1.552.198</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.049.665</b>	<b>1.741.024</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		382.682	201.854
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>507.682</b>	<b>326.854</b>
Leasingforpligtelser .....		60.075	77.415
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>60.075</b>	<b>77.415</b>
Gæld til banker .....		680.591	653.367
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		167.569	136.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		233.822	183.341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.916	122.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		370.670	224.803
Leasingforpligtelser .....		17.340	16.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.481.908</b>	<b>1.336.755</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.541.983</b>	<b>1.414.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.049.665</b>	<b>1.741.024</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.396.174	1.161.089
Pensionsbidrag	154.004	31.415
Andre omkostninger til social sikring	18.136	15.077
	<b>1.568.314</b>	<b>1.207.581</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leasingforpligtelser	77.415	17.340	60.075	0
	<b>77.415</b>	<b>17.340</b>	<b>60.075</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af butiks- og kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst 1. september 2019. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 tkr. 559.

### Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for udført arbejde på tkr. 318 pr. 31. december 2017.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tvis Køkkencenter Grindsted Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Ringkjøbing Landobank har selskabet udstedt ejerpantebrev på tkr. 500, med pant i selskabets driftsmateriel, inventar, goodwill, varebeholdninger, lejerettigheder mv. Herudover har selskabet udstedt skadesløsbrev på mio.kr. 1, der giver Ringkjøbing Landobank pant i selskabets fordringer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2017 tkr. 1.817.

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med tkr. 74 og under gældsforpligtelser med tkr. 77.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret: 3